生亏损也由甲方负责承担和处理。养老院的债权债务及因其经营而对任何第三人承担的任何损

害或赔偿责任、行政责任等均与乙方无关。若因此乙方受到第三方或行政部门的追责、索赔、

罚款等，乙方有权要求甲方全额承担因此产生的全部损失（包括但不限于公证费、律师费、司

法机关收取的费用及其他争议解决成本等）。 

3、乙方配合义务：在养老院日常管理过程中，如遇涉及房地产权相关事宜需要乙方予

以配合时，乙方应予以配合。 

4、房屋场地租赁：考虑到养老院的性质以及合作历史，乙方同意甲方按以下标准支付 

房屋场地租赁费（含税）：每年度人民币 2430000元（大写：贰佰肆拾叁万元整） 

5、房屋场地租赁费支付方式：2026年 6月 30日前一次性支付。 

三、合作期限 

1、合作期限：2026年 1月1日至2026年 12月31日。 

2、合作期限届满六个月前，双方可就继续合作相关事宜进行协商，并另行签署合作协议。 

3、合作期限届满，双方不再继续合作的，相关资产按以下方式处理： 

(1)固定资产部分，乙方原有的房屋场地仍归乙方所有。甲方就养老院所做的扩建增建 

房屋，乙方有权要求甲方拆除并恢复原样，如乙方同意保留的，双方可协商给予甲方适当补偿。 

(2) 日用家具、健身器材等可移动设施设备，按谁投资谁收回的原则进行处理。